sislit, pertinet, super terria debitis possessionibus et rebus aliis non ex dclegalione

aposlolica Iraxissct' in causam, diclus ofiirinli«? dcliucns causam hujusmodi per

annum cl amplius in suspenso in ca procrrlcri" uou curavil in priorisse cl conventus

predictarum prejudicium et gravamcn, quaiuquam per cas non stelcrit, a quibufl

fuH super hoc legitimis lemporibas humililer requisitua. volantea igUur, ut finis i»

litibiis imponatur, cidem officiali nostris damua litleria in mandatis» ut, ai eat ita,

in predicta causa infra tres tnenses post receptiouera litlerarum ipsarum previa

ralionc proredal. quocirca discrelioni lue per apostolicB scripta mimdaniTis, qnatinus,

si diclus ollicialis mandalum noslrum infra prescriplum tempus» super hoo neglexeril

adiuiplcre, lu extunc causam eandem audias et appellatiuue remula debilo Üae de- »

cidaa fttdena, quod dearereria, per oeoauTam ecclesiaatieam firmiter ofaaervari. testea

Butem, qui fuerlnt nominati, si ae gratia odio vel ttmore aublraierint, ceosura

simili appellalionc cessaule compcllas vcritali lestimonium perliibere. dalum Rome

apud sanclam Mariam majorem 5 kalendas decembns ponlißcalus nostri anno quarlo.

B aus Slraßb. Bez. 1 H i:w umil or. ml, > b. jtend. ddapta KosUnrxrmerk : cuxi Punkte 10

mit Haken darüber. Schretbervermerk 0 »ly. A»/ «kr MutckteiU Hvcttratorvemtfic mit

wkt Oridim tkfenhHt t K. WsHiai, iarafter mit NoMmr Timtt mi vammdkl bi de
Warnuwi». Ein mänr Ymmk M rtmft wrwMU, m «rtowimi nadk Joluuaiw d . . .

math.

179. Vergleich des St. T&omascapUels und des S't. MarjfarelheuUoslers äher »
de» Besuff von ZeknU» tau de» JS^. AwUtnsprenfftl. 1291.

Coram nobb , , judice curie Argenlioensis consliluli . . pcepoBÜus . decaaua

lolumque capitulum orolesie sancli Thomc Arpentinensis renuuciaverunl omnibua

cautionihus prcstationibus promissionihus pactis juramcnlis intcr ipsos ex una cl . .

priorissum el coaveolum monasterii äaucle Murgarcle cxtru niuros Argenlineuses so

ex parte altera acripto «! juramenlo vallalis ita, quod prefali . . prepositos . .

deoanus el oapitulam ecelesie sancti Tbome Argenlinensia oonfessi annt, aa nichU

jaria habere oecasione eccieaie sancte AureUe in Argentina quoad prtoriasam et

convenlTim monnsterii sancle Margarete prodicli in omnibus ohinlionihus inorluariis

Icgatis lunenbus apud dictum monaslcrium cligeutibus sepulturam el iu aliis ob- »
venlionibuä monasterii sancle Margarete predicti, nisi ealenus, qualenus predicatores

in Argentina parrochie, quam inhabtlanf» aunt aatricti aeu aliis parrochüs, de quibua

(ollunl corpore mortuomm apud ipsoa eligentium ecdeaiasticam aepulturam, et ad

qua alia monaaleria ejuadem ordinia civilatia Argentinensia circuntjaeentia parrochiia,

B icoAi! ttruirnit» flir tnxMMUl. ^
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quibus inhabitaul, sunt aslricla", salvis liimcn ocnsihtis jam dudum preslilis el

prestandis . . dccano et capitulo pmlidis a . . priorissii cl monnslcrio anlcdictis

prefate*^ eciam . . priorissa cl coavcntuH muuaslcrii sanctc Margarete predicli vice

tet9» promiaerunt, deeimas pirediales de agris sais ommbus» de quibus jun com-

5 mmü dttcime solvi debeni» el apecialiler de iMris, quaa habent siib aratro el eullura

sua et habere polerunl in futuram infra limiles parrochie ecclesie sanole AureÜe

predicle, cum inlegritato persolvcro pcrpetno ^^Ilf^u]i-s aimis inira fesla assumplionis At^mn
videlicel et nnlivilatis beato virpinis ecclesio sancle Aiirolio mrmorate, exccplis hiis, aptamtar«

quc infra iiraites et septa claustri el melas monaslcrii sui crescuul, adicientcs . .

w piioiÜBa et oonvoiias moiuuterii stinke Ifargtr^ predieti super sc pcuam, ul, n
dedmas predictas juxta consueludinem terra singnlia annia termmo prescripto . .

pfeposito . . decano et capitulo ecclesie sancte Thome predicte non solvereot, quod

cadant et cadcrc dekeanl a jure rcddituiim scplem quarlaliura siligpnis super bonis

suis silis in villa et bnnno Wikcrslieiiu juxla Achenlieim infra siii-cilicalis. quos

I» reddilus seplcm videlicel quarlaliuui siliginis predictoruui diele priorissa et con-

yenliu . . decaao et capitulo predictis oU^gavenmi et eos qaoad donuDiiint et

proprietatem eorandm ad manua decani et capitnfi predidorum reeignaverunt et

dictos redditns sub annao oenro, wiiiis Tidelicel fcrtonis cere penelvendi aingulis

aonis, a . . priorissa cl convcntn predictis decano cl copitiilo memoratis recpp<>rnnl.

w et uicbilauiinus <;i in solulioue dictarum decimarum lerminis prescriplis deUccrenl

per negligeuciam per sc vel per alios, penis suprascriptis non aslringentur. si vcro

se noUe decimaB aolvere affirmaveiint et oooasione alicujus privilcgii obtenti vel

obUnendi ae taeri volaerint el oecaaione hujusmodi ipsas decimaa neuaaTerint ae

prestare, licebit decano et capitulo predictis dictos reddilus ad se trahere et de eis

" n disponerc, prout eis melius videbitnr expedire, monitione tarnen nnins mensis sol-

lempui a duobns dominis de capitulo tacla el prcmissa ad priorissam et conventum

predictos post dictum feslum. et super premissis priorissa el convenltts predicte